
zpracování / uložení. Uchazeč tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu 
realizace zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude Uchazeč, resp. jeho subdodavatelé. Uchazeč se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

V Praze 24.1.2019

SALIM ImVr KUILO S.p.A.

Výkonný ředitel mezinárodních operací, 
Zástupce sdružení



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.6 

HARMONOGRAM

Název seskupení: JV Salini Impregilo / Doprastav

které tvoří:

Společnost SALINI IMPREGILO S.p.A., IČO: 00830660155, DIČ: 02895590962, 
se sídlem na Via dei Missaglia 97, 201 42 Milán, Itálie, zapsaná v Obchodní komoře -  Milán, 
Monzabrianza, Lodi - Itálie,

a

Společnost Doprastav, a.s., IČO: 313 33 320 se sídlem Drieňova 27,826 56 Bratislava SK, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem Bratislava I, oddíl Sa, vložka 
Č.581/B, podnikající na území ČR prostřednictvím organizační složky podniku zahraniční 
právnické osoby pod označením Doprastav a.s., organizační složka Praha 
se sídlem: K zahradnictví č.ev. 13, Praha 8, 180 00 
IČ: 492 81 429
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 8328

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce D3 0310/11 
Hodějovice - Třebonín, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 632783 (dále jen „uchazeč"), 
tímto

uvádí, že

při realizaci stavby, která je předmětem této zakázky, bude:

1. postupovat podle požadovaných metod výstavby a v souladu se stanoveným termínem 
dokončení stavby v následujících krocích:

• převzetí staveniště od investora,

• skrývka humusových vrstev,

• přeložky inženýrských sítí,

• budování základových konstrukcí mostních objektů,

• výstavba spodnej stavby mostních objektů,

• zhotovení nosných konstrukcí mostních objektů,

• zhotovení příslušenství mostů a dokončovací práce,

• výkopy a násypy zemního tělesa hlavní trasy úseku,

• budování kanalizace a dalších sítí dálnice,

• realizace aktivní zóny a vozovky dálnice,



příslušenství hlavního úseku dálnice, 

ohumusování ploch, hydroosev a dokončovací práce, 

předání dálničního úseku do užívání, 

zpětná rekultivace dočasných záborů 

dokončení a odevzdaní stavby investorovi

2. dodržovat časový plán realizace stavby představovaný Harmonogramem, jehož 
součástí je rovněž harmonogram odevzdání jednotlivých částí RDS a harmonogram 
technologických činností. Harmonogram bude blíže konkretizován prostřednictvím 
podrobného programu prací vypracovaného v souladu s požadavky stanovenými ve 
Smluvních podmínkách.

3. realizovat minimálně níže uvedené části díla vlastními kapacitami, přičemž za vlastní 
kapacity se považují (a) osoby v pracovním nebo obdobném poměru k osobě 
uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo osoby uchazeče ovládající nebo 
osoby ovládané společně s uchazečem stejnou osobou a dále (b) stroje a strojní 
vybavení (i) ve vlastnictví osoby uchazeče nebo osob uchazečem ovládaných nebo 
osob uchazeče ovládajících nebo osob ovládaných společně s uchazečem stejnou 
osobou nebo (ii) v takové právní dispozici shora uvedených osob, která umožňuje 
jejich využití pro stavbu, jež je předmětem této zakázky: pokládka asfaltových 
hutněných vrstev vozovky hlavní trasy dálnice včetně větví křižovatek a spodní 
stavbu a nosnou konstrukci SO 203 most přes Malši (opěry, pilíře a spojitý nosník 
z předpjatého betonu dvoutrámového příčného řezu s oboustrannými konzolami, bez 
vnesení předpětí).

V souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje uchazeč v níže uvedené tabulce 
rozsah prací, které v souladu se Smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

Práce zadávané 
subdodavateli

O b c h o d n í  j m é n o  a  s íd lo
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 

z nabídkové ceny 
stavby

Zkušenosti z obdobných 
staveb (uvést detaily)

N e t ý k á  se N e t ý k á  s e N e t ý k á  s e N e t ý k á  s e

N e t ý k á  s e N e t ý k á  s e N e t ý k á  s e N e t ý k á  s e

CELKEM %



V Praze dne 24.1.2019

S^IjN l IMpW g ILO Sip.A.
f  ............... ■ " _ _ ~ -

Výkonný ředitel mezinárodních operací, 
Zástupce sdružení

Harmonogram realizace stavby tvoří přílohu Smlouvy o dílo.
Příloha: Harmonogram realizace stavby (podrobnost harmonogramu bude odpovídat 
části Zásady organizace výstavby Dílu 6 zadávací dokumentace -  Výkresy).



ČESKA REPUBLIKA - Ředitelství silnic a dálnic CR
Zakázka D3 0310/11 - Dálnice D3 Osek 2: Hortíjoviee * Třebonín
DII 2. Část-1 - FORMULÁŘ 1.6 - HARMONOGRAM
Příloha; Harmonogram realizace stavby _
(podrobnost hnrrrMnoKntmu odpovídá části Zásady organizace výstavby Dílu 6 zadávací dokumentace -  Výkresy)



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Společnost SALINI IMPREGILO S.p.A., IČO: 00830660155, DIČ: 02895590962, 
se sídlem na Via dei Missaglia 97, 201 42 Milán, Itálie, zapsaná v Obchodní komoře -  
Milán, Monzabrianza, Lodi - Itálie,
Telefon / Fax -
Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky):

Datová schránka: hkg69h3

Doručovací adresa: Mlýnské Nivy 49, 821 09 Bratislava, Slovenská republika 

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku

i) Společnost Doprastav, a.s., IČO: 313 33 320 se sídlem Drieňova 27,826 56 
Bratislava SK, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem 
Bratislava I, oddíl Sa, vložka Č.581/B, podnikající na území ČR prostřednictvím 
organizační složky podniku zahraniční právnické osoby pod označením Doprastav 
a.s., organizační složka Praha se sídlem: K zahradnictví č.ev. 13, Praha 8, 180 
00 IC: 492 81 429 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl A, vložka 8328

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku: JV Salini Impregilo / 
Doprastav

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce D3 0310/11 Hodějovice - 
Třebonín, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 632783.

Účastníci seskupení uzavřeli smlouvu, ve které výslovně uvádějí, že všichni účastníci, kteří 
podali společně nabídku, budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních 
vztahů vzniklých souvislosti s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího 
řízení, zavázáni společně a nerozdílně, a dále, že vedoucí účastník sdružení bude oprávněn 
jednat za všechny ostatní účastníky sdružení a přijímat závazky a pokyny pro a za každého 
z ostatních účastníků, a konečně, že příjem plateb od zadavatele a jejich distribuce mezi 
účastníky sdružení bude odpovědností vedoucího účastníka sdružení (,,Smlouva“). Přílohou 
tohoto formuláře je Smlouva.



Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu prací, které budou provedeny každým z nich

i) SALINIIMPREGILO S.p.A. 50 %
ii) Doprastav, a.s. 50 %

V Praze dne 24.1.2019

S Í l INI 1M&KEGILO S.p.A.

Výkonný ředitel mezinárodních operací, 
Zástupce sdružení



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.11

PŘEHLED PATENTŮ, UŽITNÝCH VZORŮ 
A PRŮMYSLOVÝCH VZORŮ

Společnost SALINI IMPREGILO S.p.A., IČO; 00830660155, DIČ: 02895590962, 
se sídlem na Via dei Missaglia 97, 201 42 Milán, Itálie, zapsaná v Obchodní komoře -  Milán, 
Monzabrianza, Lodi - Itálie,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „D3 0310/11 
Hodějovice - Třebonín“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 63283 (dále jen „uchazeč"), 
tímto závazně

prohlašuje, že

technologické procesy, zařízení či jejich součásti nutné pro realizaci stavby

1. využívají těchto vynálezů, které jsou chráněny patentem dle příslušných ustanovení zákona 
č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších předpisů, nebo 
užitným vzorem dle příslušných ustanovení zákona č. 478/1992 Sb., o užitných vzorech, ve 
znění pozdějších předpisů, resp. ekvivalentů či obdoby vynálezů dle příslušných zahraničních 
právních řádů, které požívají na území České republiky obdobné právní ochrany jako patenty 
či užitné vzory:

č. Název a identifikace 
(zejm. číslo, datum 

udělení, resp. 
registrace do 
příslušného

• v  r  r  v*Popis zařízeni ci 
technologického 
procesu, který je 

předmětem ochrany

Právní titul
uchazeče k 

nakládání s právy 
k patentu či 

užitnému vzory v

Termín expirace 
právní ochrany 

patentu či 
užitného vzoru 
na území České

rejstříku) patentu či 
užitného vzoru

rozsahu
stanoveném v

v  r  a sf r  ipříslušných
ustanoveních

Smlouvy

republiky

1 . Netýká se Netýká se Netýká se Netýká se
2 . Netýká se Netýká se Netýká se Netý ká se

2. využívají těchto věcí, výrobků či zařízení, které jsou chráněny průmyslovým vzorem ve 
smyslu zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů, ve znění pozdějších předpisů, 
resp. věcí, výrobků či zařízení, které mají dle příslušných zahraničních právních řádů 
ekvivalentní či obdobný status jako průmyslové vzory a které na území České republiky 
požívají obdobné právní ochrany:



č. Název a identifikace 
(zejm. číslo, datum 

udělení, resp. 
registrace doVř i vr r ipříslušného

rejstříku)
průmyslového vzoru

Popis věci, výrobku či 
zařízení, které je 

předmětem ochrany

Právní titul 
uchazeče k 

nakládání s právy 
k průmyslovému 
vzoru v rozsahu 
stanoveném vv r i v r ipříslušných
ustanoveních

Smlouvy

Termín expirace 
právní ochrany 
průmyslového 

vzoru na území 
České republiky

1. Netýká se Netýká se Netýká se Netýká se
2. Netýká se Netýká se Netýká se Netýká se

3. nevyžadují získání žádných dalších práv (licencí) k patentům, užitným vzorům, 
průmyslovým vzorům nebo ekvivalentním či obdobným předmětům právní ochrany dle 
zahraničních právních řádů, které na území České republiky požívají obdobné právní ochrany 
jako patent, resp. užitný vzor, resp. průmyslový vzor.

Uchazeč dále prohlašuje, že uzavřením Smlouvy poskytuje zadavateli veškerá práva (licence) 
ke shora v bodech 1 a 2 uvedeným předmětům právní ochrany, a to v rozsahu stanoveném 
vPod-článku 17.5 Smluvních podmínek.

Podpisem tohoto dokumentu potvrzujeme, že shora uvedené údaje jsou pravdivé.

V Praze 24.1.2019

na l i m  i vi pk i : (; 11 , o s. jý a .

Výkonný ředitel mezinárodních operací, 
Zástupce sdružení



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.11

PŘEHLED PATENTŮ, UŽITNÝCH VZORŮ 
A PRŮMYSLOVÝCH VZORŮ

Společnost Doprastav, a.s., IČO: 313 33 320 se sídlem Drieňova 27,826 56 Bratislava SK , 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem Bratislava I, oddíl Sa, vložka 
Č.581/B, podnikající na území ČR prostřednictvím organizační složky podniku zahraniční 
právnické osoby pod označením Doprastav a.s., organizační složka Praha 
se sídlem: K zahradnictví č.ev.13, Praha 8, 180 00 
IČ: 492 81 429
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 8328

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „D3 0310/11 
Hodějovice - TřebonůT, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 63283 (dále jen ,,uchazeč“), 
tímto závazně

prohlašuje, že

technologické procesy, zařízení či jejich součásti nutné pro realizaci stavby

1. využívají těchto vynálezů, které jsou chráněny patentem dle příslušných ustanovení zákona 
č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších předpisů, nebo 
užitným vzorem dle příslušných ustanovení zákona č. 478/1992 Sb., o užitných vzorech, ve 
znění pozdějších předpisů, resp. ekvivalentů či obdoby vynálezů dle příslušných zahraničních 
právních řádů, které požívají na území České republiky obdobné právní ochrany jako patenty 
či užitné vzory:

č. Název a identifikace Popis zařízení či Právní titul Termín expirace
(zejm. číslo, datum 

udělení, resp.
technologického 
procesu, který je

uchazeče k 
nakládání s právy

právní ochrany 
patentu či

registrace do předmětem ochrany k patentu či užitného vzoru
pnslusneho 

rejstříku) patentu či 
užitného vzoru

užitnému vzory v 
rozsahu 

stanoveném v

na území České 
republiky

vra V r apříslušných
ustanoveních

Smlouvy

1.

2.

2. využívají těchto věcí, výrobků či zařízení, které jsou chráněny průmyslovým vzorem ve 
smyslu zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů, ve znění pozdějších předpisů, 
resp. věcí, výrobků či zařízení, které mají dle příslušných zahraničních právních řádů



ekvivalentní či obdobný status jako průmyslové vzory a které na území České republiky 
požívají obdobné právní ochrany:

č. Název a identifikace 
(zejm. číslo, datum 

udělení, resp. 
registrace do 
příslušného 
rejstříku)

průmyslového vzoru

Popis věci, výrobku či 
zařízení, které je 

předmětem ochrany

Právní titul
uchazeče k 

nakládání s právy 
k průmyslovému 
vzoru v rozsahu 
stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlouvy

Termín expirace 
právní ochrany 
průmyslového 

vzoru na území 
České republiky

1.

2.

3. nevyžadují získání žádných dalších práv (licencí) k patentům, užitným vzorům, 
průmyslovým vzorům nebo ekvivalentním či obdobným předmětům právní ochrany dle 
zahraničních právních řádů, které na území České republiky požívají obdobné právní ochrany 
jako patent, resp. užitný vzor, resp. průmyslový vzor.

Uchazeč dále prohlašuje, že uzavřením Smlouvy poskytuje zadavateli veškerá práva (licence) 
ke shora v bodech 1 a 2 uvedeným předmětům právní ochrany, a to v rozsahu stanoveném 
v Pod-článku 17.5 Smluvních podmínek.

Podpisem tohoto dokumentu potvrzujeme, že shora uvedené údaje jsou pravdivé.

Netýká se 

V Praze 21.1.2019

I



SUHRNNY LIST STAVBY
Kód: 16-396-202 Dl
Stavba: D3 0310/11 Hodějovice - Třebonín - čistopis - Dl 035

JKSO: KS:
Miesto: Dátum:

Objednávatel': IČO:
ŘSD ČR IČO DPH:

Zhotovitel': IČO:
IČO DPH:

Projektant: IČO:
SUDOP PRAHA a.s., Praha 3, Olšanská 1a, 130 80 IČO DPH:

Spracovatel': IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 5 804 190 216,76
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 5 804 190 216,76

DPH základná 2 1 ,0 0 % Z 5 761 6 0 9  5 7 9 ,3 9 1 20 9  9 3 8  0 1 1 ,6 7

znížená 1 5 ,0 0 % Z 0 ,0 0 0 ,0 0

nulová 0 ,0 0 % z 4 2  58 0  6 3 7 ,3 7 0 ,0 0

Cena s DPH v CZK 7 014 128 228,43

Projektant

Datum a podpis: Pečiatka

Objednávatel’

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovatel’

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotovitel’

•

2 3 -01-

Dátum a podpis: ' Pečiatká

Strana 1 z 13



REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY
Kód: 16-396-202 Dl

Stavba: D3 0310/11 Hodějovice - Třeboním - čistopis - Dl 035

Miesto: Dátum: 23.7.2018

Objednávatel':
Zhotovitel':

ŘSD ČR Projektant: SUDOP PRAHA a.s., Praha 3 ,1 
Spracovatel':

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtov 5 804 190 216,76 7 014 128 228,43

SO 000 V ed le jš í a ostatní náklady

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

SO 001 D em olice - k .ú . Doubravice

SO 001 Demolice - k.ú. Doubravice

SO 101.A Dálnice km 138.437 - 141.900
SO
101.A.A

Pozemní komunikace

SO
101.A.B

Propustek v km 139,220

SO
101.A.C

Propustek v km 139,951

SO 101.B Hlavní trasa km 141.900 - 145.300
SO
101.B.A

Hlavní trasa km 141.900 - 145.300

SO
101 .B.B

Propustek v km 142,376

SO
101.B.C

Propustek v km 142,640

SO
101.B.D

Propustek v km 144,340

SO
101.B.E

Propustek v km 145,246

SO 101.C Dálnice km 145.300 - 150.973
SO
101.C.A Pozemní komunikace ^ ■
SO
101.C.B

Propustek v km 149,653

SO 111 MÚK Roudné

SO 111.A Pozemní komunikace

SO 111.B Propustky na větvi 1

SO 111.C Propustek na větvi 2

SO 111.D Propustky na větvi 3

SO 111. E Propustky na větvi 4

SO 112 MÚK Krasejovka

SO 112.A Pozemní komunikace

SO 112.B Objekt zatrubnění

Strana 2 z 13



Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 112.C 

SO 112.D 

SO 113  

SO 113.A 

SO 113.B 

SO 113.C

SO 131 

SO 131

SO 132

Propustek 112-1 

Propustek 112-2 

MÚK Dolní Třebonín  

Pozemní komunikace 

Propustek 113-1 

Propustek 113-2

Přeložka silnice 111/15523 v km 1 3 9 ,1 7 4  -
1 3 9 ,5 5 5  vpravo  

Pozemní komunikace

Úprava k řižovatky  stávajících silnic 111/15523 a 
111/15532, k .ú . Vidov (km 1 3 9 ,5 0 0 )

SO 13 2. A 

SO 132.B 

SO 132.C 

SO 132.D 

SO 133  

SO 133.A 

SO 133.B 

SO 133.C

SO 133.1

SO
133 .1. A 
SO
133 .1 . B 
SO
133.1. C 

SO 1 3 3 .2

SO
133.2 . A 
SO
133.2 . B 

SO 134

SO 134

SO 134.1

SO 134.1

SO 1 3 4 .2

SO 134.2

SO 135

SO 135.A

Pozemní komunikace 

Propustek v km 0,003 

Propustek v km 0,152  

Propustek pod sjezdem 

Přeložka silnice 111/15529 v km 1 4 1 .1 1 4  

Pozemní komunikace 

Propustek v km 0,032 osy A 

Propustek v km 0,180 osy A 

Sjezdy na ose 1 v  km 0 ,1 1 3  

Pozemní komunikace 

Propustek v km 0,113 vpravo osy A 

Propustek v km 0,113 vlevo osy A 

Sjezd na ose 3 v km 0 ,1 7 7  vpravo  

Pozemní komunikace 

Propustek

Přeložka silnice 111/15529 v  km 1 4 2 .0 0 0  - 
1 4 2 .6 5 0  v levo

Přeložka silnice 111/15529 v km 142.000 - 
142.650 vlevo

SJEZD V KM 0 ,2 7 6 5 0  VLEVO

SJEZD V KM 0,27650 VLEVO

SJEZD V KM 0 ,4 8 0  VLEVO

SJEZD V KM 0,480 VLEVO 

Přeložka silnice II/603  (stávající s ilnice I/3 )  v  
km 147

Pozemní komunikace

Strana 3 z 13



Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 135 .B Propustek 135-1

SO 135.C Propustek 135-2

SO 135 ,D Propustek 135-3

SO 135 .E Propustek 135-4

SO 135 .F Propustek 135-5

SO 135 .1 Sjezd v  km 0 ,33 1  vpravo

SO 135.1 Pozemní komunikace

SO 1 3 5 .2 Sjezd v  km 0 ,5 0 0  vpravo

SO 135.2 Pozemní komunikace

SO 1 3 5 .3 Sjezd v  km 0 ,5 0 0  vlevo

SO 135.3 Pozemní komunikace

SO 1 3 5 .4 Sjezd v km 0 ,5 9 4  vpravo

SO 135.4 Pozemní komunikace

SO 136  

SO 136

Přeložka silnice lll/0 0 3 5 4 a  v  km 1 4 7 .6 4 5  - 
1 4 8 .1 2 4

Pozemní komunikace

SO 137 Přeložka silnice 111/15534 v  km 1 49 .88 3

SO 137 Pozemní komunikace

SO 138 Přeložka silnice 11/155 v  km 1 5 0 .7 1 2

SO 138.Á Pozemní komunikace

SO 138 .B Propustek 138-1

SO 138.C Propustek 138-2

SO 138 .1 Sjezd v  km 0 .3 5 0  vlevo

SO 138.1 Pozemní komunikace

SO 139
Přeložka silnice 11/155 v  km 1 5 0 .5 0 0  - 
1 5 0 .6 5 0  v levo

SO 139.A Pozemní komunikace

SO 139.B Propustek 139-1

SO 139.C Propustek 139-2

SO 139.1 Sjezd v  km 0 .1 2 2  vlevo

SO 139.1 Pozemní komunikace

SO 1 3 9 .2 Sjezd v  km 0 .1 2 2  vpravo

SO 139.2 Pozemní komunikace

SO 140 O kružní k řižo va tky  na silnici 111/15529

SO 140. A Pozemní komunikace

Strana 4 z 13



Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 140.B 

SO 140.C 

SO 140.D 

SO 140.E 

SO 141 

SO 141 

SO 142  

SO 142.A 

SO 142.B 

SO 143

Propustek na SO 133 osa B v km 0,100

Propustek na SO 133 osa B v km 0,170

Propustek na SO 133 osa B v km 0,370

Propustek na SO 154 v km 0,033

Úprava m ístní kom unikace v  km 1 4 4 .68 6

Úprava místní komunikace v km 144.686 

Přeložka m ístní kom unikace Bořek v km  

1 4 6 .1 4 5

Pozemní komunikace 

Propustek 142

Přeložka m ístní kom unikace O tm anka v  km 
1 4 6 .3 0 0

SO 143.A 

SO 143.B

SO 144  

SO 144 

SO 145  

SO 145 

SO 151

SO 151.A 

SO 151.B 

SO 151.C

SO 152  

SO 152

Pozemní komunikace 

Propustek 143

Přeložka m ístní kom unikace Bartochov v km 
1 4 7 .6 0 0

Pozemní komunikace
Přeložka m ístní kom unikace Krasejovka v km
1 4 8 .1 2 5  - 148  

Pozemní komunikace
Přístupová kom unikace km v 1 3 8 ,6 8 0  - 
1 3 9 ,0 7 0  vlevo  

Pozemní komunikace

Propustek v km 0,062

Propustek v km 0,152

Polní cesta v km 1 3 7 ,0 7 5  - 1 3 9 ,3 0 9  vlevo  

Pozemní komunikace

SO 153 Polní cesta km v  1 3 9 ,9 1 2  

SO 153 Pozemní komunikace

SO 154 Polní cesta v  km 1 3 8 ,9 5 0  - 1 4 1 ,9 7 0  vlevo  

SO 154 Pozemní komunikace

SO 155  

SO 155 

SO 156

SO 156 

SO 157  

SO 157 

SO 158  

SO 158 

SO 159

Přeložka lesní cesty v km 1 4 1 ,8 4 0  - 1 4 1 ,97 0  

Pozemní komunikace

Přeložka lesní cesty v  km 1 4 2 .2 7 0  - 1 42 .64 0  

Přeložka lesní cesty v km 142.270 - 142.640 

Polní cesta v km 1 4 4 .1 3 0  - 1 4 4 .6 2 0  vpravo  

Polní cesta v km 144.130 - 144.620 vpravo 

Přeložka polní cesty v  km 1 4 4 .8 3 0  - 1 4 5 .07 0  

Přeložka polní cesty v km 144.830 - 145.070 

Přístup v km 1 4 6 .8 9 0

Strana 5 z 13



Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 159.A Pozemní komunikace

SO 159.B Propustek 159 M l

SO 160 Přeložka polní cesty v  km 149 .19 3  - 1 4 9 .5 2 7

SO 160 Pozemní komunikace

SO 161 Úprava polní cesty v  km 1 4 9 .54 5

SO 161 Pozemní komunikace

SO 185 Opravy stávajících kom unikací

SO 185 Opravy stávajících komunikací

SO 191.1 Svislé a vodorovné dopravní značení

SO 191.1 Dopravní značení

SO 1 9 1 .2 Portá ly  pro dopravní značen í

SO 191.2 Portály a poloportály

SO 191 .3 Prom ěnné dopravní značení

SO 191.3 Dopravní značení

SO 1 9 1 .4
Svislé a vodorovné dopravní značení - správa 
České Budějovice

SO 191.4 Dopravní značení

SO 195 Dopravní o patřen í

SO 195 Dopravní opatření

SO 195 .1
Provizorní p ře ložka  stávajíc í silnice I/3  - část 
1

SO
195.1.A

Pozemní komunikace

SO
195.1.B

Propustek 195.1-1

SO
195.1 .C

Propustek 195.1-2

SO
195.1.D

Propustek 195.1-3

SO 1 9 5 .2
Provizorní p řeložka stávajíc í silnice I/3  - část 
2

SO
195.2.A

Pozemní komunikace

SO
195.2 .B

Propustek 195.2

SO 1 9 5 .3 Provizorní pře ložka stávajíc í silnice 11/155

SO
195.3.A

Pozemní komunikace

SO
195 .3 .B

Propustek 195.3

SO 201
Dálniční most přes Starohodějovický potok a 

biokoridor v  km 1 3 8 ,5 0 6
SO 201 Dálniční most

SO 202
Dálniční most přes cestu a vodoteč v  km 

1 39 ,07 4
SO 202 Dálniční most přes cestu a vodoteč

SO 203 Dálniční most přes Malši v  km 139 .85 9

SO 203 Dálniční most

Strana 6 z 13



Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 204 Dálničn í most přes vodoteč v km 1 4 0 ,5 8 7

SO 204 Dálniční most přes vodoteč

SO 205
Dálniční most přes přeložku silnice 111/15529 v 

km 141,1
SO 205 Dálniční most

SO 206
Dálniční přesypaný rám ový most na D3 v km  

1 4 2 ,2 7

SO 206
Dálniční přesypaný rámový most na D3 v km
142,27

SO 207
Dálniční přesypaný rám ový most na D3 v  km 
1 4 3 ,4 4 0

SO 207
Dálniční přesypaný rámový most na D3 v km 
143,440

SO 208 Dálniční most přes biokoridor v  km 1 4 3 ,8 7 6

SO 208 Dálniční most přes biokoridor v km 143,876

SO 209 Most přes údolí Plavnice v km 1 4 4 ,7 5 0

SO 209 Most přes údolí Plavnice v km 144,750 ^ ■

SO 210
D álniční most přes MK Ovčín a vodoteč v  km  
1 4 5 .7 9 8

SO 210 Dálniční most

SO 211 Most O tm anka v km 146 .225

SO 211 Most

SO 212 Dálniční most přes vodoteč v km 1 4 6 .8 8 0

SO 212 Dálniční most

SO 213
Dálniční most přes b iokoridor a vodoteč v  km  
1 4 7 .1 6 5

SO 213 Dálniční most

SO 214
N adjezd  p ře lo žky  silnice lll/0 0 3 5 4 a  v  km  
1 4 7 .7 2 3

SO 214 Nadjezd

SO 215 Dálniční most přes vodoteč v km 1 4 8 .4 5 0

SO 215 Dálniční most

SO 216
Dálniční most přes Krasejovský potok a 
biokoridor v km 1 4 9 ,0 4 2

SO 216 Dálniční most

SO 217
Dálniční most přes že lezn ičn í t ra ť  v  km 
1 4 9 .5 3 7

SO 217 Dálniční most

SO 218
Dálniční most přes přeložku silnice lil /1 5 5 3 4  v  
km 1 4 9 .88 3

SO 218 Dálniční přesypaná konstrukce

SO 221
Most pro b iokoridor a nad jezd  lesní cesty v  km  
1 4 1 ,8 3 0

SO 221 Most pro biokoridor

SO 222 N adjezd p ře lo žky  silnice I/3  v  km 1 4 7 ,5 3 0

SO 222 Nadjezd

SO 223 N adjezd  p ře lo žky  silnice 11/155 v km 1 5 0 ,7 1 2

SO 223 Nadjezd přeložky silnice

SO 250 Provizorní přem ostěn í Malše

SO 250 Provizorium pro výstavbu mostu

Strana 7 z 13



Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 261 PHS km 1 3 8 .4 3 7 -1 3 8 .5 6  vpravo

SO 261 PHS km 138.437-138.56 vpravo

SO 262 PHS km 1 3 8 .7 4 0 -1 3 9 .0 4  vlevo

SO 262 PHS km 138.740-139.04 vlevo

SO 263 PHS km 1 3 9 .4 0 0 -1 4 0 .2 4 7

SO 263 PHS km 139.400-140.247 vlevo

SO 264 PHS km 1 4 0 .6 1 5 -1 4 0 .9 6 5  vpravo

SO 264 PHS km 140.615-140.965 vpravo

SO 265 PHS km 1 4 4 .8 3 0 -1 4 5 .0 7  vpravo

SO 265 PHS km 144.830-145.07 vpravo

SO 266 PHS km 1 4 9 .3 7 -1 4 9 .6 8  vpravo

SO 266 PHS km 149.37-149.68 vpravo

SO 267 PHS km 1 5 0 .3 5 -1 5 0 .6 0  vlevo

SO 267 PHS km 150.35-150.60 vlevo 
Dešťová kanalizace dálnice km 1 3 8 .4 5 0  -

SO 3 0 1 .A
1 4 1 .9 0 0

SO 301.A Dešťová kanalizace

Dešťová kanalizace dálnice km 1 4 1 ,9 0 0  -
SO 3 0 1 .b

1 4 5 ,3 0 0
Dešťová kanalizace dálnice km 141,900 -

SO 301 .b
145,300

Dešťová kanalizace dálnice km 1 4 5 .3 0 0  -
SO 3 0 1 .C

150 .97 3

SO 301.C Dešťová kanalizace

SO 319 Přeložka odvodňovacího příkopu km 1 3 9 ,4 9 4

SO 319 Přeložka odvodňovacího přikopu

SO 320
Přeložka S tarohodějovického potoka km  

1 3 8 ,4 9 8
SO 320 Přeložka vodoteče

SO 321 Přeložka vodoteče km 1 3 9 ,0 7 6

SO 321 Přeložka vodoteče

SO 322 .1 Přeložka vodoteče km 1 4 0 ,5 8 8

SO 322.1 Přeložka vodoteče

SO 3 2 2 .2 Přeložka HOZ Nedabyle - V idov km 1 3 9 ,1 7 0

SO 322.2 Přeložka HOZ

SO 3 2 2 .3 Přeložka HOZ Plavnice km 1 4 4 ,34 0

SO 322.3 Přeložka HOZ

SO 323 Přeložka vodoteče km 1 4 2 ,1 5 4  - 142 ,52 8

SO 323 Přeložka vodoteče km 142,154 - 142,528

SO 3 2 4 Přeložka Plavnického potoka km 1 4 4 ,6 3 0

SO 324 Přeložka Plavnického potoka km 144,630

Strana 8 z 13



Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 326 Přeložka vodoteče km 147 .16 5

SO 326 Přeložka vodoteče

SO 327 Přeložka vodoteče km 1 4 8 .45 0

SO 327 Přeložka vodoteče

SO 328
Přeložka za trubněného Krasejovského potoka  
km 1 4 9 .0 3 7

SO 328 Přeložka zatrubněného potoka

SO 329.1 Přeložka m elioračního kanálu km 1 4 7 .8 1 0

SO 329.1 Přeložka melioračního kanálu

SO 3 2 9 .2
Přeložka m elioračního kanálu km 1 4 8 .9 6 0  - 
1 4 9 .0 4 0

SO 329.2 Přeložka melioračního kanálu

SO 329 .3
Přeložka m elioračního kanálu km 1 4 9 .5 4 5  - 
1 4 9 .7 8 0

SO 329.3 Přeložka melioračního kanálu

SO 330
Přeložka za tru b n ěn é  vodoteče km 1 4 9 .9 1 0  - 
1 5 0 .0 4 0

SO 330 Přeložka zatrubněné vodoteče

SO 331 Přeložka vodovodu DN 1000 km 139 ,571

SO 331 Přeložka vodovodu DN 1000

SO 332 Přeložka vodovodu DN 1000 km 1 4 1 ,1 2 8

SO 332 Přeložka vodovodu DN 1000

SO 333 Přeložka vodovodu DN 4 00  km 1 4 4 ,6 0 0

SO 333 Přeložka vodovodu DN 400

SO 334 Přeložka vodovodu DN 300  km 1 4 7 .2 8 5

SO 334 Přeložka vodovodu DN 300

SO 340 .1 Dešťová usazovací nádrž v km 1 3 9 .0 7 0

SO 340.1 Dešťová usazovací nádrž

SO 3 4 0 .2 Retenční nádrž v km 1 3 9 .0 7 0

SO 340.2 Retenční nádrž

SO 341 .1 Dešťová usazovací nádrž v  km 1 3 9 .1 0 0

SO 341.1 Dešťová usazovací nádrž

SO 3 4 1 .2 Retenční nádrž v km 1 3 9 .1 0 0

SO 341.2 Retenční nádrž

SO 342 Dešťová usazovací nádrž v  km 1 4 0 ,1 8 5

SO 342 Dešťová usazovací nádrž

SO 343 Dešťová usazovací nádrž v  km 1 4 1 ,0 1 2

SO 343 Dešťová usazovací nádrž

SO 344.1 Dešťová usazovací nádrž km 1 4 2 ,5 4 0 w m a m i

SO 344.1 Dešťová usazovací nádrž km 142,540

Strana 9 z 13



Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 3 4 4 .2  R etenční nádrž v  km 1 4 2 .5 4 0

SO 344.2 

SO 344 .3  

SO 344.3 

SO 345.1  

SO 345.1 

SO 3 4 5 .2  

SO 345.2  

SO 345 .3  

SO 345.3 

SO 3 4 5 .4

Retenční nádrž v km 142.540 

P říjezdová kom unikace k DUN a RN v km  

1 4 2 .5 4 0
Příjezdová komunikace k DUN a RN v km 
142.540

Dešťová usazovací nádrž km 1 4 4 ,55 5  

Dešťová usazovací nádrž km 144,555 

P říjezdová kom unikace k DUN v  km 1 4 4 .55 5  

Příjezdová komunikace k DUN v km 144.555 

Dešťová usazovací nádrž km 1 4 4 ,9 1 0  

Dešťová usazovací nádrž km 144,910 

P říjezdová kom unikace k DUN v  km 1 4 4 .9 1 0

SO 345.4 Příjezdová komunikace k DUN v km 144.910

SO 346 .1

SO 346.1

SO 3 4 6 .2

SO 346.2

SO 347 .1

SO 347.1

SO 3 4 7 .2

SO 347.2

SO 348 .1

SO 348.1

SO 3 4 8 .2

SO 348.2

SO 3 48 .3

SO 348.3 

SO
349.1. a 

SO
3 49 .1. a 

SO
349.1. b 

SO
3 4 9 .1. b 

SO
349.2. a 

SO
349 .2 . a

Dešťová usazovací nádrž v  km 1 4 6 .1 6 0  

Dešťová usazovací nádrž 

Retenční nádrž v  km 1 4 6 .1 6 0  

Retenční nádrž

Dešťová usazovací nádrž v km 1 4 6 .3 4 0  

Dešťová usazovací nádrž 

R etenční nádrž v  km 1 4 6 .2 9 0  

Retenční nádrž

Dešťová usazovací nádrž v  km 1 4 7 .2 1 0  

Dešťová usazovací nádrž 

Retenční nádrž v  km 1 4 7 .1 7 0  

Retenční nádrž

P říjezdová kom unikace k RN v km 1 4 7 .1 7 0  

Pozemní komunikace

Dešťová usazovací nádrž v  km 1 4 8 .9 3 0  

Dešťová usazovací nádrž 

Dešťová usazovací nádrž v  km 1 4 9 .1 2 0  

Dešťová usazovací nádrž 

Retenční nádrž v  km 1 4 9 .0 0 0  

Retenční nádrž

Strana 10 z 13



Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

so
3 4 9 ,2 .b

R etenční nádrž v km 1 4 9 .0 8 0 ■ ■ ■ ■
SO
349.2»b

Retenční nádrž

SO 349 .3 P říjezdová kom unikace k RN v  km 1 4 9 .0 4 0

SO 349,3 Pozemní komunikace

SO 350  

SO 350

Dešťová usazovací a re ten čn í nádrž v  km  
1 4 9 .8 1 0

Dešťová usazovací a retenční nádrž

SO 370 Úprava m eliorací ZÚ - KÚ

SO 370 Úprava meliorací

SO 380 N áhradní v rt

SO 380 Náhradní vrt

SO 381 Likvidace v rtu  Vidov V í-2  v km 139 ,601

SO 381 Likvidace vrtu

SO 424
PŘÍPOJKA NN PRO NAPÁJECÍ BOD DÁLNIČNÍHO 
SYSTÉMU SOS, KM 1 4 5 .8 6 7

SO 424
PŘÍPOJKA NN PRO NAPÁJECÍ BOD DÁLNIČNÍHO 
SYSTÉMU SOS, KM 145.867

SO 425
PŘÍPOJKA NN PRO NAPÁJECÍ BOD DÁLNIČNÍHO 
SYSTÉMU SOS, KM 1 4 9 .9 7 6

SO 425
PŘÍPOJKA NN PRO NAPÁJECÍ BOD DÁLNIČNÍHO 
SYSTÉMU SOS, KM 149.976

SO 461 Přeložka sdělovacích kabelů v  km 139 .5

S0461 VPIC_ŘSD D3 Hodějovice-Třebonín SO 461

SO 462 Přeložka sdělovacích kabelů v km 1 4 1 .1 0 4

S0462 VPIC_ŘSD D3 Hodějovice-Třebonín SO 462

SO 463 Přeložka sdělovacích kabelů v  km 1 44 .64 8

S0463 VPIC_ŘSD D3 Hodějovice-Třebonín SO 463

SO 464 Přeložka sdělovacích kabelů v  km 1 4 5 .8 2 0

S0464 VPIC_ŘSD D3 Hodějovice-Třebonín S0464

SO 465  

S0465 

S0465 et2

Přeložka sdělovacích kabelů v  km 1 4 7 .4 7 6  - 
1 47 .74 6

VPIC_ŘSD D3 Hodějovice-Třebonín S0465 (II. 
etapa, konečná)
VPIC_RSD D3 Hodějovice-Třebonín S0465 (I. 
etapa, provizorní)

SO 466 Přeložka sdělovacích kabelů v  km 1 4 9 .8 7 4

S0466 VPIC _ŘSD D3 Hodějovice-Třebonín S0466

SO 466 .1
Přeložka kabelu m ístního rozhlasu v km 

149 ,87 4

SO 466.1 Přeložka kabelu místního rozhlasu

Strana 11 z 13



Kód Objekt Cena bez D P H  [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 491 Dálniční systém SOS - kabelové vedení

SO 491 Kabelové vedení

SO 492 Dálniční systém SOS - hlásky

SO 492.A Hlásky

SO 492 .B Optický kabel DIS

SO 493  

SO 493

Dálniční systém SOS - kabelové kom ory a 
prostupy

Kabelové komory a prostupy

SO 494
Dálniční systém SOS - kabelové prostupy - 
střední pás

SO 494 Kabelové prostupy - střední pás

SO 495 SO 495  Kabelovod pro optické kabely

SO 495 Kabelovod

SO 496 ASD - A u tom atické sčítače dopravy

SO 496 Automatické sčítače dopravy

SO 4 9 7 Dálniční systém SOS - m eteostanice

SO 497 Meteostanice

SO 498 Kam erový dohled

SO 498 Kamery

SO 501 Ochrana produktovodu v  km 1 3 9 ,2 8 7

SO 501 Ochrana produktovodu

SO 502 Přeložka produktovodu

SO 502 Přeložka produktovodu v km 140,980-141,865  
vpravo

SO 651
Přeložka že lezn ičn í tra tě  České Ve len ice  - 
Plzeň v ž k m  2 0 8 .9  - 2 1 0 .3

SO 651.1
Přeložka železniční tratě České Velenice - Plzeň 
v žkm 208.9 - 210.3 - žel. svršek

SO 651.2 Přeložka železniční tratě České Velenice - Plzeň 
v žkm 208.9 - 210.3 - žel. spodek

SO 651.3 Přeložka železniční tratě České Velenice - Plzeň 
v žkm 208.9 - 210.3 - propustek

SO 652
Zrušení s távajíc í že lezn ič n í tra tě  České 
V elen ice  - Plzeň v  žkm  2 0 8 .9  - 2 1 0 .3

SO 652.1 Zrušení stáv. žel. tratě České Velenice - Plzeň v 
žkm 208.9 - 210.3 - žel. svršek, spodek

SO 652.2
Zrušení stáv. žel. tratě České Velenice - Plzeň v 
žkm 208.9 - 210.3 - mostní objekty

SO 661
Železn ičn í propust na tra t i České V e len ice  - 
Plzeň v  žkm  208 ,971

SO 661 Propust

SO 662
Železn ičn í most na tra t i České V e len ice  - 
Plzeň v  žkm  209 ,231

SO 662 Železniční most

Strana 12 z 13



Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 663
Zelezn ičn i most na tra ti České Velen ice - 
Plzeň v  žkm  2 0 9 .6 3 6  přes dálnici D3 (km ^ ■

SO 663
1 3 8 .4 3 7 )  

Železniční most ^ ■
SO 671

Úprava zabezpečovacího za řízen í na 
že lezn ič n í tra t i České V e len ice  - Plzeň v žkm

SO 671
2 0 8 .9  - 210 ,3

Úprava zabezpečovacího zařízení

SO 672
Ochrana kabelů CD SSZT na že lezn ičn í tra ti 
Horní Dvořiště - České Budějovice v  žkm

SO 672
9 9 .7 2 7

Ochrana kabelů ČD SSZT na železniční trati

SO 673
Přeložka telekom unikačn ích  kabelů ČD na 
že len ičn í tra ti České Ve len ice  - PlzeŇ v žkm

SO 673

2 0 8 .9  - 2 1 0 .3
Přeložka telekomunikačních kabelů CD na 
želeniční trati

SO 674
Ochrana telekom unikačn ích  kabelů ČD na 
že lezn ičn í tra t i Horní Dvořiště - České

SO 674 

SO 675

Budějovice v žkm  99.
Ochrana telekomunikačních kabelů ČD na 
železniční trati

Přeložka trakčn íh o  veden í ž e l.tra tě  České 
V elen ice -P lzeň  v žkm  2 0 8 .9  - 210 .3

SO 675
Přeložka trakčního vedení žel.tratě České 
Velenice-Plzeň v žkm 208.9 - 210.3

SO 676 Úprava trakčn ího  veden í v  žkm  9 9 ,7 2 7

SO 676 Úprava trakčního vedeni v žkm 99,727

SO 801 Vegetační úpravy

SO 801.A Vegetační úpravy-správce ŘSD

SO 801 .B Vegetační úpravy-ostatni správci

SO 811 Příprava územ í

SO 811 Příprava

SO 830 Rekultivace ploch dočasného záboru

SO 830 Rekultivace ploch

SO 850 Oplocení

SO 850 Oplocení

2) Ostatně náklady zo súhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 13 z 13


